
ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О некоторых вопросах деятельности Министерства экономического
развития Донецкой Народной Республики

Руководствуясь статьями 53, 54 Конституции Донецкой Народной
Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить Министерству экономического развития Донецкой
Народной Республики иметь пять заместителей Министра экономического
развития Донецкой Народной Республики, в том числе одного первого
заместителя Министра экономического развития Донецкой Народной
Республики.

2. Настоящий Указ вступает
опубликования.

официальногоего

Врио Главы
Донецкой Народной Республики Д.В. Путилин

г. Донецк

3 февраля 2023 года

3 2




